令和 5 年 2 月 8 日

ご家族様・関係者様 各位

特別養護老人ホーム

小 野 子  ヒ ル ズ

施 設 長  福岡 聡

新型コロナウイルス感染症に係わるお知らせ（第 2 報）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

1 月 13 日にホームページにてお伝えした入居者様 1 名が新型コロナウイルスに感染した

件の続報です。

令和 5 年 1 月 14 日（土） 入居者様 1 名

令和 5 年 1 月 19 日（木） 入居者様 1 名

令和 5 年 1 月 21 日（土） 入居者様 5 名

令和 5 年 1 月 22 日（日） 入居者様 2 名

が新たに感染していることが判明しました。

その後、渋川市保健福祉事務所の指導のもと、新規発生者はなく、健康観察期間も終了い

たしました。

ご家族の皆様、関係者の皆様には多大なるご迷惑と、ご心配をおかけすることになり誠に

申し訳ございません。今回の事を踏まえ、より一層感染拡大防止策を取らせていただきます

ので、今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

敬具